1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

Sumário

EDITAL LEI Nº 1041/2023 ....................................................................................................................................... 2

EXTRATO .................................................................................................................................................................. 7

ATO DO LEGISALTIVO ........................................................................................................................................... 7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

2

EDITAL LEI Nº 1041/2023

Programa Municipal de Auxílio Transporte aos Estudantes Universitários e Nível Técnico
Lei Municipal nº 1041/2023

Edital nº 17 de 14 de novembro de 2024

Relação de Beneficiários – Outubro de 2024

O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio do
Prefeito Municipal, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com o Art. 15 da Lei Municipal nº 1041/2023, TORNA PÚBLICO o
presente edital da Relação dos beneficiários do Auxílio Transporte Universitário e
Técnico Presencial, recebidos no mês de outubro de 2024 e sua situação referente à
prestação de contas.

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Formosa do Oeste, 14 de novembro de 2024

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
Prefeito Municipal

(assinado digitalmente)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

3 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

4 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

5 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

5

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

6 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

7 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

14/11/2024
Edição nº 206 Ano XIII

7

EXTRATO

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA: 73/2024 DATA: 13/11/24
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste

CONTRATADA: SD COMERCIAL EQUIPAMENTOS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamento airless com sistema de diafragma para demarcação pintura
de meio fio, faixas contínuas, faixa de pedestres, quebra mola e linhas simples viária à gasolina
VALOR: 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

DATA DE INICIO: 13/11/24
VALIDADE ATÉ: 13/11/25
PROCESSO Nº 112/2024
MODALIDADE: Nº 41/2024 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

CAT.

ECONÔMICA DESPESA

FONTE

DE

RECURSO

FUNÇÃO

SUB

FUNÇÃO PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE

449052990100 5499   15 451 1500 1 0 34

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito

SAMUEL SITTON – Assinante do contrato

ATO DO LEGISALTIVO

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 07/2024
ELETRÔNICO – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 930264
https://pncp.gov.br/app/editais/80403330000167/2024/11

OBJETO: Compra de Cestas de Natal para serem distribuídas aos servidores do Poder Legislativo,Câmara Municipal
de Formosa do Oeste PR
DATA DE ABERTURA: 22/11/2024, às 08:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 1.735,09 (Hum mil setecentos e trinta e
cinco reais e nove centavos)

Os editais e demais documentos encontram-se disponíveis no site: https://www.formosadooeste.pr.leg.br , na aba
Licitações. Para mais informações: Av. Severiano Bonfim dos Santos, 131, Centro – Formosa do Oeste – PR, de
Segunda a Sexta-feira. Telefone 44 3526 1632, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

A
-B

C
36

-7
8E

9-
43

0D

https://pncp.gov.br/app/editais/80403330000167/2024/11
mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 07FA-BC36-78E9-430D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 14/11/2024 17:13:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/07FA-BC36-78E9-430D

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/07FA-BC36-78E9-430D